

INFORMACJA
DOTYCZĄCA KONSULTACJI I ZGŁOSZONYCH WNIOSKÓW
PRZEZ MIESZKAŃCÓW DZIELNICY WOLA I BEMOWO

Do chwili obecnej na terenie działania Komendy Rejonowej Policji Warszawa IV odbyło się 19 konsultacji społecznych na poziomie lokalnym w zakresie „Założeń Krajowej Mapy Zagrożeń i Bezpieczeństwa w Polsce”.

Konsultacje odbywały się na terenie dzielnic Wola i Bemowo. W spotkaniu uczestniczyli zaproszeni przez Komendanta Rejonowego Policji Warszawa IV insp. Krzysztofa Krzyżanowskiego przedstawiciele służb mundurowych (Żandarmeria Wojkowa, Państwowa Straż Pożarna, Straż Miejska), władze samorządowe, przedstawiciele delegatur Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego w dzielnicy Wola i Bemowo, radni, przedstawiciele Ośrodka Pomocy Społecznej, Proboszczowie Parafii, przedstawiciele Zarządu Dróg Miejskich, pracownicy oświaty, przedstawiciele administracji osiedlowych i wspólnot mieszkaniowych, uczniowie szkół i mieszkańcy.

Podczas konsultacji omówione zostały założenia Krajowej Mapy Zagrożeń i Bezpieczeństwa oraz wdrożenie ich na terenie dzielnicy Wola i Bemowo. Komendant Rejonowy wraz z przedstawicielami podmiotów działających na rzecz bezpieczeństwa obu dzielnic zobowiązali się do współpracy w obszarze konsultacji społecznych dotyczących powstania Mapy Bezpieczeństwa na terenie dzielnicy Wola i Bemowo.

Wnioski z konsultacji na terenie dzielnicy Wola:

Uczestnicy konsultacji społecznych wnioskowali o umieszczenie na mapie zagrożeń miejsc gromadzenia się osób bezdomnych, punktów całodobowej sprzedaży alkoholu i ograniczenia liczby wydawanych koncesji na sprzedaż alkoholu. Proponowano także zwiększenie liczby kamer monitoringu miejskiego.

Wnioski z konsultacji na terenie dzielnicy Bemowo:

Uczestnicy konsultacji społecznych wnioskowali o umieszczenie na mapie zagrożeń miejsc spowodowanych utrudnieniami w ruchu drogowym. Proponowano także wskazanie miejsc, gdzie dochodzi do zakłóceń porządku publicznego oraz spożywania alkoholu w miejscach publicznych, oraz zjawiska przestępczości związanej z obrotem dopalaczami.